
Постановление Брянской городской администрации  
№2952-п от 21.10.2014  

 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
17.06.2014  №1555-п « Об утверждении 
предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей №116 
«Светлячок» г.Брянска» 
 

 

 В связи с обращением муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию 

детей №116 «Светлячок» г.Брянска по утверждению дополнительной 

платной услуги 

       

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской городской 

администрации от 17.06.2014 №1555-п «Об утверждении предельных 

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 



 

 

2
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

физическому развитию детей №116 «Светлячок» г.Брянска»: 

● дополнить приложение к постановлению  «Предельные тарифы на 

платные  услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию 

детей №116 «Светлячок» г.Брянска»  пунктом 4 следующего содержания: 

« № 
п/п Наименование услуги 

 
Единица 

измерения 

Тариф 
руб./чел. 

 (без НДС) 

4. Танцевальная студия 1 занятие 80,0 
 
 
»

 

2. Опубликовать настоящее постановление в печати. 

 

И.о. Главы администрации                       В.С. Тулупов 
 
 

Исп. И.И. Маслов 
74-14-49 

 
Председатель комитета 
по экономике и инвестициям                Г.Н. Анищенко 

 
Начальник отдела 
делопроизводства                 В.А. Галухина 
 
И.о.руководителя  аппарата       
городской администрации       А.В.Кирющенков              

                                 
 
 
 


